软件销售合同
合同编号：
[bookmark: _GoBack]甲方：
乙方：
产品价格：
乙方提供产品《___》___套______版本，共______个用户，随产品附带加正式销售发票一张，密狗一个/用户，光盘一张，许可证卡一张，总价格为___元（全部大写）。
一、双方的权利义务
1、甲方保证不对乙方所开发的软件进行拷贝、复制、泄露给第三方使用，否则乙方将追究甲方法律责任。
2、若乙方向甲方出售的软件系统存在知识产权纠纷，甲方不承担任何连带责任。
3、乙方收到甲方合同款后五个工作日内完成甲方系统的远程安装，并通过ems快件向甲方邮寄软件光盘，光盘包括软件系统安装程序、用户使用手册。
4、服务：
（1）乙方为甲方提供一年期的免费服务（从软件安装日起），包含：软件系统的版本升级和补丁代码升级，软件系统的远程技术支持。
（2）甲方通过电话和email等方式向乙方提出技术服务要求，乙方有义务及时响应和认真服务，努力确保甲方所购系统的正常使用。
（3）乙方软件是通用软件，甲方需要改动并进行二次开发，工作量过大需另订协议，作为合同的附件，另收开发费用。
二、服务期满后的收费标准一年免费服务期满后，如果甲方还需要乙方继续提供有关服务，则双方应重新签订合作协议。
三、软件系统的安装和验收乙方为甲方提供所购软件系统的远程安装服务，甲方需事先做好相关的技术准备。安装调试完毕后，软件系统能够在甲方服务器上正常并连续运行10个工作日即为验收合格。
四、其它
1、本协议一式两份，甲已双方各执一份。
2、本合同未尽事宜，由双方友好协商解决，协商不成则提交有管辖权的法律仲裁机构。
3、本合同经双方加盖公章及负责人签字后方能生效，具有法律效力。
甲方：乙方：
代表：代表：
日期：日期：
地址：地址：（邮编：）
电话：电话：
传真：传真：
邮箱：邮箱：
公司名：开户行：帐号：